



Substantive partners:



[Viewer of financial statements](#)

[Contact](#)

[Log in](#)

XML file: Файл не выбран

Title of financial statement:

The starting date of the period for which the report was drawn up: [2024-01-01](#)

The end date of the period for which the report was drawn up: [2024-12-31](#)

The date of preparing the financial statement: [2025-03-31](#)

Code of financial statement:

System code: [SFJINZ \(1\)](#)

Schema version: [1-3](#)

valueOf_: [SprFinJednostkaInnaWZlotych](#)

FinancialStatementsVariant: [1](#)

Introduction to financial statement:

Entity identifying data:

Company, registered office or residence address:

Name of the company: [AERO-GSE Sp. z o.o.](#)

Registered office:

Province (voivodeship): [małopolskie](#)

County: [Kraków](#)

Municipality: [Kraków](#)

City: [Kraków](#)

Address:

Address:

Country: [PL](#)

Province (voivodeship): [małopolskie](#)

County: [Kraków](#)

Municipality: [Kraków](#)

Street: [Balicka](#)

Building number: [100](#)

City: [Kraków](#)

Postal code: [30-149](#)

Post office: [Kraków](#)

Primary activity of entity:

Polish Classification of Activity codes (PKD):

[3099Z](#)

Tax Identification Number (NIP): [6772419908](#)

KRS number (National Court Register). Mandatory field for entities entered in the National Court Register (KRS).: [0000930428](#)

Indication of the period covered by the financial statements:

Date from: [2024-01-01](#)

Date To: [2024-12-31](#)

Indication that the financial statements contain aggregated data, if the entity maintains internal organization units that prepare separate financial statements: true - the financial statement contains aggregated data; false - the financial statements do not contain aggregated data : **False**

Continuity assumption:

Indication whether the financial statement has been prepared assuming that the entity will continue its activity in the foreseeable future: **True**

Indication whether there are any circumstances that could pose a threat to her going concern status: true - No circumstances indicating a threat to continue activity; false - Circumstances indicating a threat to continue activity occurred: **True**

Accounting principles (policy). Adopted accounting (policy) principles, where the choice is allowed by statutory provisions, including:

valuation methods of assets and liabilities (as well as of amortisation)),:

Zobowiązania wyceniane w kwocie wymagającej zapłat. Składniki aktywów wycenia się po kursie średnim NBP ustalonym dla danej waluty przez NBP na dzień poprzedzający dzień przeprowadzenia operacji gospodarczej zgodnie z przepisami podatkowymi. Składniki pasywów jednostka wycenia po kursie średnim NBP ustalonym dla danej waluty przez NBP na dzień poprzedzający przeprowadzenie operacji gospodarczych. należności wykazywane są w księgach w wartości netto tj. pomniejszone o odpisy aktualizujące. Odpisy aktualizujące są tworzone z uwzględnieniem stopnia ryzyka, jakie wiąże się z daną należnością. Środki trwałe ujmuje się w księgach po cenie nabycia i umarza metodą maksymalizacji odpisów amortyzacyjnych w świetle Ustawy o PDOP.

determining the financial result:

Do wyceny aktywów oraz pasywów spółka stosuje rozwiązania określone w Ustawie o Rachunkowości

determining the financial statements preparation method:

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wersji porównawczej

other:

Zgodnie z ustawą o Rachunkowości

Balance sheet:

	Amount at the end of current financial year	Amount at the end of previous financial year
Total assets	6,159,954.55	6,796,747.51
A. Fixed assets	825,618.96	794,991.33

I. Intangible assets	0.00	0.00
1. Completed R&D work expenses	0.00	0.00
2. Goodwill	0.00	0.00
3. Other intangible assets	0.00	0.00
4. Advances for intangible assets	0.00	0.00
II. Tangible fixed assets	825,618.96	794,991.33
1. Fixed assets	825,618.96	794,991.33
a) lands (including right to perpetual use of land)	0.00	0.00
b) buildings, premises, ownership rights, civil and water engineering structures	0.00	0.00
c) technical equipment and machinery	266,238.45	272,739.06
d) means of transport	559,380.51	522,252.27
e) other fixed assets	0.00	0.00
2. Capital work in progress	0.00	0.00
3. Advances for capital work in progress	0.00	0.00
III. Long-term receivables	0.00	0.00
1. From related entities	0.00	0.00
2. From other entities, where the entity holds participation in the capital	0.00	0.00
3. From other entities	0.00	0.00
IV. Long-term investments	0.00	0.00
1. Land and buildings	0.00	0.00
2. Intangible assets	0.00	0.00
3. Long-term financial assets	0.00	0.00
a) in related entities	0.00	0.00
– shares or stocks	0.00	0.00
– other securities	0.00	0.00
– loans granted	0.00	0.00
– other long-term financial assets	0.00	0.00
b) in other entities, in which the entity has equity participation	0.00	0.00
– shares or stocks	0.00	0.00
– other securities	0.00	0.00
– loans granted	0.00	0.00
– other long-term financial assets	0.00	0.00
c) in other entities	0.00	0.00

– shares or stocks	0.00	0.00
– other securities	0.00	0.00
– loans granted	0.00	0.00
– other long-term financial assets	0.00	0.00
4. Other long-term investments	0.00	0.00
V. Long-term accruals	0.00	0.00
1. Assets from deferred income tax	0.00	0.00
2. Other prepayments and accruals	0.00	0.00
B. Current assets	5,334,335.59	6,001,756.18
I. Inventory	1,658,758.48	540,269.18
1. Materials	669.00	0.00
2. Semi-finished goods and work-in-progress goods	0.00	0.00
3. Finished goods	0.00	0.00
4. Goods	1,422,855.70	348,325.70
5. Advances for deliveries and services	235,233.78	191,943.48
II. Short-term receivables	2,318,877.42	860,898.64
1. Receivables from related entities	0.00	0.00
a) trade receivables/payables, with a maturity period of:	0.00	0.00
– to 12 months	0.00	0.00
– over 12 months	0.00	0.00
b) other	0.00	0.00
2. Receivables from other entities, where entity holds involment in equity	0.00	0.00
a) trade receivables/payables, with a maturity period of:	0.00	0.00
– to 12 months	0.00	0.00
– over 12 months	0.00	0.00
b) other	0.00	0.00
3. Receivables from other entities	2,318,877.42	860,898.64
a) trade receivables/payables, with a maturity period of:	2,048,627.17	452,549.32
– to 12 months	2,048,627.17	452,549.32
– over 12 months	0.00	0.00
b) arising from taxes, subsidies, customs, social and health insurances, and other public law liabilities	1,583.82	461.06
c) other	268,666.43	407,888.26
d) claimed at court	0.00	0.00

III. Short-term investments	1,329,720.41	4,587,873.15
1. Short-term financial assets	1,329,720.41	4,587,873.15
a) in related entities	0.00	0.00
– shares or stocks	0.00	0.00
– other securities	0.00	0.00
– loans granted	0.00	0.00
– other short-term financial assets	0.00	0.00
b) in other entities	0.00	0.00
– shares or stocks	0.00	0.00
– other securities	0.00	0.00
– loans granted	0.00	0.00
– other short-term financial assets	0.00	0.00
c) Cash and other financial assets	1,329,720.41	4,587,873.15
– cash in hand and in bank	1,329,720.41	4,587,173.11
– other cash	0.00	700.04
– other monetary assets	0.00	0.00
2. Other short-term investments	0.00	0.00
IV. Short-term accruals	26,979.28	12,715.21
C. Called-up core capital (fund)	0.00	0.00
D. Own shares (stocks)	0.00	0.00
Total liabilities	6,159,954.55	6,796,747.51
A. Equity	2,752,019.80	4,203,233.64
I. Share capital (fund) / Suscribed capital	10,000.00	10,000.00
II. Supplementary/reserve capital (fund), including ?:	0.00	0.00
– surplus value of sales (issue value) over nominal value of share (stocks)	0.00	0.00
- zysk z lat przed opodatkowaniem ryczałtem	0.00	0.00
- zysk z lat opodatkowania ryczałtem	0.00	0.00
III. Balance of revaluation reserve, including :	0.00	0.00
– arising from fair value adjustment	0.00	0.00
IV. Other reserve capital (fund), including:	0.00	0.00
– created in accordance with the company deed (statutes)	0.00	0.00
– for own shares (stock)	0.00	0.00
- zysk z lat przed opodatkowaniem ryczałtem	0.00	0.00
- zysk z lat opodatkowania ryczałtem	0.00	0.00

V. Profit (loss) from previous years	2,509,677.58	6,464,521.25
- niepodzielone zyski z lat przed opodatkowaniem ryczałtem	0.00	0.00
- niepodzielone zyski z lat opodatkowania ryczałtem	2,669,887.58	1,027,152.06
- niepokryte straty z lat przed opodatkowaniem ryczałtem	0.00	0.00
- niepokryte straty z lat opodatkowania ryczałtem	0.00	0.00
VI. Net profit (loss)	232,342.22	3,326,291.58
VII. Write-offs from net profit during the financial year (negative)	0.00	-5,597,579.19
B. Liabilities and provisions for liabilities	3,407,934.75	2,593,513.87
I. Liabilities provisions	0.00	0.00
1. Provision for deferred income tax	0.00	0.00
2. Pension and related benefits provisions	0.00	0.00
– long-term	0.00	0.00
– short-term	0.00	0.00
3. Other provisions	0.00	0.00
– long-term	0.00	0.00
– short-term	0.00	0.00
II. Long-term liabilities	0.00	0.00
1. To related entities	0.00	0.00
2. To other entities in which the entity has equity participation	0.00	0.00
3. To other entities	0.00	0.00
a) credits and loans	0.00	0.00
b) arising from issuance of debt securities	0.00	0.00
c) other financial liabilities	0.00	0.00
d) bill-of-exchange liabilities	0.00	0.00
e) other	0.00	0.00
III. Short-term liabilities	3,387,934.75	2,593,513.87
1. Liabilities to related parties	0.00	0.00
a) trade receivables/payables, with a maturity period of:	0.00	0.00
– to 12 months	0.00	0.00
– over 12 months	0.00	0.00
b) other	0.00	0.00
2. Liabilities to other parties in which the entity has equity participation	0.00	0.00
a) trade receivables/payables, with a maturity period of:	0.00	0.00
– to 12 months	0.00	0.00

– over 12 months	0.00	0.00
b) other	0.00	0.00
3. Liabilities to other parties	3,387,934.75	2,593,513.87
a) credits and loans	2,893,023.97	123.64
b) arising from issuance of debt securities	0.00	0.00
c) other financial liabilities	0.00	0.00
d) trade receivables/payables, with a maturity period of:	263,369.87	1,734,625.89
– to 12 months	263,369.87	1,734,625.89
– over 12 months	0.00	0.00
e) advances for deliveries and services	135,822.23	282,101.90
f) bill-of-exchange liabilities	0.00	0.00
g) arising from taxes, customs, social and health insurances, and other public law liabilities	55,955.83	528,411.54
h) arising from remunerations	38,284.53	48,250.90
i) other	1,478.32	0.00
4. Special funds	0.00	0.00
IV. Accruals and deferred income	20,000.00	0.00
1. Negative goodwill	0.00	0.00
2. Other prepayments and accruals	20,000.00	0.00
– long-term	0.00	0.00
– short-term	20,000.00	0.00

Profit and loss account:

Profit and loss account (single-step variant):

	Amount at the end of current financial year	Amount at the end of previous financial year
A. Net sales, including:	10,687,610.11	23,350,903.44
– from related entities	0.00	0.00
I. Net revenue from sale of goods	1,351,342.16	1,268,930.23
II. Change in the balance of products (increase - positive value, decrease - negative value))	0.00	0.00
III. Manufacturing cost of products for entity's own purpose	0.00	0.00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów	9,336,267.95	22,081,973.21
B. Operating activity costs	10,339,403.68	19,908,082.72

I. Amortisation	200,208.38	135,662.31
II. Consumption of materials and energy	299,118.71	221,107.02
III. Outsourced services	1,285,774.97	1,885,555.98
IV. Taxes and fees, including:	2,651.00	2,731.30
– excise tax	0.00	0.00
V. Remunerations	959,234.30	930,526.71
VI. Social insurances and other benefits, including:	179,811.56	159,937.94
– pension	0.00	0.00
VII. Other costs by nature	243,980.23	51,443.06
VIII. Wartość sprzedanych towarów	7,168,624.53	16,521,118.40
C. Profit (loss) from sales) (A–B	348,206.43	3,442,820.72
D. Other operating income	717,688.32	66,590.20
I. Profit from disbursement of non-financial fixed asstes	0.00	0.00
II. Subsidies	0.00	0.00
III. Revaluation of non-financial assets	0.00	0.00
IV. Other operating revenue	0.00	0.00
E. Other operating expenses	565,735.18	5,801.98
I. Loss from disposal of non-financial tangible assets	0.00	0.00
II. Revaluation of non-financial assets	0.00	0.00
III. Other operating costs	0.00	0.00
F. Operating profit (loss)) (C+D–E	500,159.57	3,503,608.94
G. Financial income	107,642.60	386,452.93
I. Dividend and profit sharing, including:	0.00	0.00
a) From related entities, including:	0.00	0.00
– in which the entity has equity participation	0.00	0.00
b) From other entities, including:	0.00	0.00
– in which the entity has equity participation	0.00	0.00
II. Interest, including:	0.00	0.00
– from related entities	0.00	0.00
III. Profit from disbursement of financial assets, including:	0.00	0.00
– in related entities	0.00	0.00
IV. Revaluation of financial assets	0.00	0.00
V. Other	0.00	0.00
H. Financial costs	354,406.95	563,770.29
I. Interest, including:	0.00	0.00

– for related entities	0.00	0.00
II. Loss from disposal of financial assets, including:	0.00	0.00
– in related entities	0.00	0.00
III. Revaluation of financial assets	0.00	0.00
IV. Other	0.00	0.00
I. Gross profit (loss)) (F+G–H	253,395.22	3,326,291.58
J. Income tax	21,053.00	0.00
K. Other mandatory profit reductions (increase of losses)	0.00	0.00
L. Net profit (loss)) (I–J–K	232,342.22	3,326,291.58

Additional information and clarifications:

Additional information and clarifications:

Description: 8

Attached file:

Name of file with extension.: 8.pdf

Binary content of the base64-encoded file: 8.pdf

Description: 9

Attached file:

Name of file with extension.: 9.pdf

Binary content of the base64-encoded file: 9.pdf

Description: 10

Attached file:

Name of file with extension.: 10.pdf

Binary content of the base64-encoded file: 10.pdf

Description: 11

Attached file:

Name of file with extension.: 11.pdf

Binary content of the base64-encoded file: [11.pdf](#)

Description: [12](#)

Attached file:

Name of file with extension.: [12.pdf](#)

Binary content of the base64-encoded file: [12.pdf](#)

Description: [13](#)

Attached file:

Name of file with extension.: [13.pdf](#)

Binary content of the base64-encoded file: [13.pdf](#)

Description: [14](#)

Attached file:

Name of file with extension.: [14.pdf](#)

Binary content of the base64-encoded file: [14.pdf](#)

Description: [15](#)

Attached file:

Name of file with extension.: [15.pdf](#)

Binary content of the base64-encoded file: [15.pdf](#)

Description: [16](#)

Attached file:

Name of file with extension.: [16.pdf](#)

Binary content of the base64-encoded file: [16.pdf](#)

Description: [17](#)

Attached file:

Name of file with extension.: [17.pdf](#)

Binary content of the base64-encoded file: [17.pdf](#)

Description: [18](#)

Attached file:

Name of file with extension.: [18.pdf](#)

Binary content of the base64-encoded file: [18.pdf](#)

Settlement of the difference between the basis of income tax and the financial result (profit, loss) gross. Fill in only obligated entities:

	Current year	Previous year
	Total value	Total value
A. Gross profit (loss) for a given year	0.00	0.00
B. Tax-exempt income (permanent differences between profit / loss for accounting purposes and income / loss for tax purposes), including:	0.00	0.00
Other (The possibility of providing joint differences with values lower than PLN 20 000)	0.00	0.00
C. Non-taxable revenue in the current year, including	0.00	0.00
Other (The possibility of providing joint differences with values lower than PLN 20 000)	0.00	0.00
D. Revenue subject to taxation in the current year, included in the accounting books of previous years, including	0.00	0.00
Other (The possibility of providing joint differences with values lower than PLN 20 000)	0.00	0.00
E. Expenses not allowable for tax purposes (permanent differences between profit / loss for accounting purposes and income / loss for tax purposes), including:	0.00	0.00
Other (The possibility of providing joint differences with values lower than PLN 20 000)	0.00	0.00
F. Not recognized as tax-deductible costs in current year:	0.00	0.00
Other (The possibility of providing joint differences with values lower than PLN 20 000)	0.00	0.00
G. Costs recognized as tax deductible costs in the current year and included in previous years' books, including:	0.00	0.00
Other (The possibility of providing joint differences with values lower than PLN 20 000)	0.00	0.00
H. Loss from previous years, including:	0.00	0.00
I. Other changes in tax basis, including:	0.00	0.00
Other (The possibility of providing joint differences with values lower than PLN 20 000)	0.00	0.00
J. Income tax basis	0.00	0.00
K. Income tax	0.00	0.00

1.1 Szczegółowy zakres zmian wartości rzeczowych aktywów trwałych (wszystkie dane w PLN)

		grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwale	razem środki trwale	środki trwale w budowie	zaliczki na środki trwale w budowie	razem rzeczowe aktywa trwałe
stan na 01.01.2024		-	-	429 151,66	687 712,61	36 144,00	1 153 008,27	-	-	1 153 008,27
zwiększenia z tytułu	aktualizacja wartości				-		-			-
	nabycia	-	-	637 709,22	158 861,97	-	796 571,19			796 571,19
	inne						-			-
zmniejszenia z tytułu	aktualizacja wartości				-		-			-
	sprzedaży			565 735,18			565 735,18			565 735,18
	przyjęcie do używania				-		-	-		-
stan na 31.12.2024		-	-	501 125,70	846 574,58	36 144,00	1 383 844,28	-	-	1 383 844,28

Szczegółowy zakres zmian umorzenia środków trwałych (wszystkie dane w PLN)

		grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwale	razem środki trwale	środki trwale w budowie	zaliczki na środki trwale w budowie	razem rzeczowe aktywa trwałe
stan na 01.01.2024		-	-	156 412,60	165 460,34	36 144,00	358 016,94	-	-	358 016,94
zwiększenia		-	-	78 474,65	121 733,73	-	200 208,38			200 208,38
zmniejszenia		-	-	-	-		-			-
stan na 31.12.2024		-	-	234 887,25	287 194,07	36 144,00	558 225,32	-	-	558 225,32

Rzeczowe aktywa trwałe netto (wszystkie dane w PLN)

		grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwale	razem środki trwale	środki trwale w budowie	zaliczki na środki trwale w budowie	razem rzeczowe aktywa trwałe
stan na 01.01.2024		-	-	272 739,06	522 252,27	-	794 991,33	-	-	794 991,33
stan na 31.12.2024		-	-	266 238,45	559 380,51	-	825 618,96	-	-	825 618,96

Szczegółowy zakres zmian wartości niematerialnych i prawnych (wszystkie dane w PLN)

		koszty zakończonych prac rozwojowych	wartość firmy	inne wartości niematerialne i prawne	zaliczki na wartości niematerialne i prawne	razem wartości niematerialne i prawne
stan na 01.01.2024		-	-	-	-	-
zwiększenia z tytułu	aktualizacja wartości					-
	nabycia	-	-	-	-	-
	inne					-
zmniejszenia z tytułu	aktualizacja wartości					-
	nabycia					-
	przyjęcie do używania					-
stan na 31.12.2024		-	-	-	-	-

Szczegółowy zakres zmian umorzenia wartości niematerialnych i prawnych

		koszty zakończonych prac rozwojowych	wartość firmy	inne wartości niematerialne i prawne	zaliczki na wartości niematerialne i prawne	razem wartości niematerialne i prawne
stan na 01.01.2024		-	-	-	-	-
zwiększenia		-	-	-		-
zmniejszenia		-				-
stan na 31.12.2024		-	-	-	-	-

Wartości niematerialne i prawne

		koszty zakończonych prac rozwojowych	wartość firmy	inne wartości niematerialne i prawne	zaliczki na wartości niematerialne i prawne	razem wartości niematerialne i prawne
stan na 01.01.2024		-	-	-	-	-
stan na 31.12.2024		-	-	-	-	-

1.8. Informacja o kapitale podstawowym jednostki na dzień bilansowy.

Udziałowiec	wartość udziałów w PLN	%
Kostyantyn Yegorov	9 000,00	90,00%
Snizhana Iegorova	1 000,00	10,00%
razem	10 000,00	100%

1.9 Szczegółowy zakres zmian kapitałów zapasowych i rezerwowych (wszystkie dane w PLN)

	stan na 10.05.2017	korekty błędów podstawowych	stan na 10.05.017 (po korektach)	zwiększenia	zmniejszenia	stan na 31.12.2017
kapitał podstawowy	10 000,00	-	-	-		10 000,00
kapitał zapasowy	-	-	-			-
kapitał z aktualizacji wyceny	-	-	-	-	-	-
pozostałe kapitały rezerwowe	-	-	-	-		-
zysk(strata) z lat ubiegłych	2 509 677,58		-	-	-	2 509 677,58
zysk / strata (+/-) netto roku obrotowego	-	-	-	232 342,22	-	232 342,22
RAZEM	2 519 677,58	-	-	232 342,22	-	2 752 019,80

1.10 Propozycje dotyczące sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.

Zysk za 2024r. wynosił 232 342,22 po podjęciu uchwały zostanie przeznaczony na wypłatę dywidendy zgodnie z udziałami.

1.14 Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych (wszystkie dane w PLN)

	czynne rozliczenia międzyokresowe	biernie rozliczenia międzyokresowe
stan na 01.01.2024r.	12 715,21	-
zwiększenia	38 681,02	-
zmniejszenia	24 416,95	-
stan na 31.12.2024r.	26 979,28	-

2.1. Struktura przychodów netto ze sprzedaży (wszystkie dane w PLN)

Tytuł	Kraj	Eksport	razem
Przychody ze sprzedaży produktów (usług)	572 487,02	778 855,14	1 351 342,16
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	4 737 903,80 zł	4 598 364,15 zł	9 336 267,95
		SUMA	10 687 610,11 zł

**2.6. Rozliczenie pozycji różniących podstawę do opodatkowania
podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (wszystkie dane w PLN)**

I. Przychody bilansowe	11 512 941,03
II. Korekta przychodów (+/-)	-
1. Bilansowe różnice kursowe	-
	-
Przychody po korektach	11 512 941,03
III. Koszty na 31.12.2024r.	11 280 598,81
IV. Korekty kosztów (+/-)	-
	-
	-
Razem korekty	-
Koszty po korektach	11 280 598,81
Podstawa opodatkowania do CIT Estońskiego	232 342,22
	-
	-

5.3. Informacje o przeciętnym zatrudnieniu.

Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym w przeliczeniu na pełny etat	
Ogółem z tego	10
- pracownicy umysłowi	10
- pracownicy fizyczni	0

5.4. Informacja o wynagrodzeniu

Wynagrodzenia wypłacone w roku obrotowym	959 234,30
- pracownicy - umowy o pracę	792 394,62
- pracownicy - umowy zlecenia i o dzieło	166 839,68

Wykaz pozycji nie występujących w informacji dodatkowej

1.2. Kwotę dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych
NIE DOTYCZY

1.3 Kwotę kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwotę wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art.33 ust.3 oraz art. 44b ust.10
NIE DOTYCZY

1.4. Wartości gruntów użytkowanych wieczystość
NIE DOTYCZY

1.5 Wartość niemortyzowanych lub nieumorzonych przez jednostę użwanych na podstawie umowy najmu, dzierżawy i innych umów, w tym leasingu
NIE DOTYCZY

1.6. Liczbę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przysługują

1.7 Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach i stanie na koniec roku obrotowego
NIE DOTYCZY

1.11 Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, rozwiązaniu i stanie końcowym roku obrotowego
NIE DOTYCZY

1.12 Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty
NIE DOTYCZY

1.13. Łączną kwotę zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń
NIE DOTYCZY

1.15 W przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami; dotyczy w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową
NIE DOTYCZY

1.16 Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe.
NIE DOTYCZY

1.17 W przypadku gdy składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi są wyceniane według wartości godziwej.
NIE DOTYCZY

2.3. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe
NIE DOTYCZY

2.4. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów
NIE DOTYCZY

2.5. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności gospodarczej zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej w roku następnym
NIE DOTYCZY

2.7 Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększają koszt wytworzenia środków trwałych
NIE DOTYCZY

2.8 Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym
NIE DOTYCZY

2.9. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie nakłady na ochronę środowiska.
NIE DOTYCZY

2.10. kwotę i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie.
NIE DOTYCZY

4. Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych.
NIE DOTYCZY

5.1. Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki
NIE DOTYCZY

5.2. Informacje o transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi w roku obrotowego.
NIE DOTYCZY

5.5. Kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków
NIE DOTYCZY

5.6. Wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy
NIE DOTYCZY

6.1 Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny
NIE DOTYCZY

6.2. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym
NIE DOTYCZY

6.3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na wyniki
NIE DOTYCZY

6.4. Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy
NIE DOTYCZY

7. 1. Informacjach o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji
NIE DOTYCZY

7.2. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi
NIE DOTYCZY

7.3. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki
NIE DOTYCZY

7.4. Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń

NIE DOTYCZY

7.5 Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe

NIE DOTYCZY

7.6. Nazwę, adres siedziby zarządu lub siedzib statusowej jednostki oraz formę prawną każdej z jednostek, których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową

NIE DOTYCZY

8. W przypadku sprawozdania finansowego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie

NIE DOTYCZY

9. W przypadku wystąpienia niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności

NIE DOTYCZY

10. Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki

NIE DOTYCZY